elaborado el Plan Anual de Contrataciones de la Fiscalía de El Oro,(PAC) para el año 

2026, con sujeción a las asignaciones presupuestarias que rigen para su ejecución en 

el año 2026, en base al presupuesto institucional codificado que  consta del cuadro que 

adjunta, cuyo monto total asciende a USD 281.438,92 (DOSCIENTOS OCHENTA Y 

UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO DOLARES, 92/100 DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA). 

En virtud de lo expuesto, se solicita a la Directora de Recursos de la Fiscalía Provincial 

de El Oro que, previo el respectivo estudio y análisis, apruebe dicho Plan mediante la

[...]

permitirá la contratación de bienes, servicios, ejecución de obras incluidos los de  

consultoría que se consideran como necesarios y prioritarios para el cumplimiento de  

sus responsabilidades y actividades institucionales, cuyo monto total asciende USD 

281.438,92 (DOSCIENTOS OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 

OCHO DOLARES, 92/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERICA  distribuidos en diferentes partidas presupuestarias, relacionadas 

con la ejecución del Plan Operativo Anual, de conformidad con el Presupuesto 

Aprobado para el presente año, por el Ministerio de Finanzas, respectivamente.